МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________                                                                 №________

г. Мурманск

О внесении изменения в Методику проведения конкурса на

замещение вакантных должностей государственной гражданской

службы и на включение в кадровый резерв для замещения вакантных

должностей государственной гражданской службы в Министерстве

спорта Мурманской области

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при

поступлении на государственную службу Российской Федерации и

муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»

п р и к а з ы в а ю:

 абзац второй пункта 4.5 Методики проведения конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы и на включение

в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной

гражданской службы в Министерстве спорта Мурманской области,

утвержденной приказом Министерства спорта и молодежной политики

Мурманской области от 10.12.2020 № 729 (в редакции приказа Министерства

спорта Мурманской области от 28.12.2024 № 998), изложить в редакции:

«Гражданский служащий иного государственного органа, изъявивший

желание участвовать в конкурсе, представляет в Министерство заявление на

имя министра и анкету, заполненную по форме, установленной Президентом

Российской Федерации.».

Министр                                  С.И. Наумова